
 

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

w Olsztynie 
10-082 Olsztyn, Aleja Warszawska 30 

tel.  89 524-53-80 
Regon 280314632, NIP 739-369-67-39, KRS 0000309907 

 

Nr sprawy 24/2024      Olsztyn, dn. 14 maja 2024 r. 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
zamówienia jest „Dostawa wyrobów medycznych”. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Zestaw nr 1  

Pytanie 1  

Zadanie nr 9 poz. 6, 7 

Prosimy o dopuszczenie możliwości wyceny najmniejszego opakowania handlowego tj. 

op. – 50 szt. z  

jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 2  

Zadanie nr 9 poz. 6, 7 

Jeśli Zamawiający nie dopuści wyceny opakowań, prosimy wówczas o dopuszczenie 

możliwości podania ceny jednostkowej netto za sztukę w zaokrągleniu do 4 miejsc po 

przecinku. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3  

Projekt umowy – par. 5 ust. 11 pkt. 4 

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w 

przypadku niezrealizowania  

całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W 

przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może 

zostać przedłużona umowa na maksymalnie 3  

miesiące.  

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że §5 ust. 11 pkt 4 umowy stanowi, że strony przewidują 
możliwość przedłużenia obowiązywania umowy, jeżeli zaszły okoliczności, których nie 
można było przewidzieć w momencie składania oferty. Oznacza to, że do przedłużenia 
obowiązywania umowy wymaga będzie zgoda obu stron. Zatem zamawiający nie wyraża 
zgody na zmianę umowy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 



str. 2 

Pytanie 4 

Projekt umowy – par. 6 ust. 1 pkt.2) 

Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto części umowy pozostałej do 

realizacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Zestaw nr 2 

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu 15, poz. 4 - Czy Zamawiający miał na myśli opatrunek w rozmiarze 

15x20cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje, że w zadaniu nr 15 poz. 4 ma na myśli opatrunek w 

rozmiarze 15cm*20cm. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie 1 – zadanie nr 12: 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne pakowane w foliowy rękaw, 

reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? Sposób pakowania 

jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych 

wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym 

Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 

Pytanie 2 – zadanie nr 12: 

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają 

rejestracji jako wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 

07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 974), prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie dla 

zadania nr 12 pojemników nie zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających 

znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce VAT w wysokości 23%. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 3 – zadanie nr 12, pozycja 4 oraz 5: 

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o 

pojemności 5L i 10L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie 1  

Czy w Zadaniu nr 2 w poz. 35  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, 

których efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 



str. 3 

Pytanie 2 

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Zadaniu nr 2 poz. 35 do 

odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne 

podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości 

uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą 

wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o 

ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu 

większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia 

przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zestaw nr 5 

Zadanie 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 

zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 

biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 

przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy 

użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 

indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 

przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości 

oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części 

wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 

mm)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową 

– w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy zamawiający dopuści IS bez dodatkowych skrzydełek dociskowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 

zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 



str. 4 

biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 

przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy 

użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 

indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 

przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości 

oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części 

wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 

mm)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową 

– w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy zamawiający dopuści IS bez dodatkowych skrzydełek dociskowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy zamawiający dopuści worki dopasowane do leków w pojemnościach m.in. 100 ml, 250 

ml, 500 ml, 1000 ml, 3000 ml; o wymiarach: 

• 150x 350 mm 

• 200x 300mm 

• 320x 360mm 

• 340x 420 mm 

• 500 x 700 mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Czy zamawiający dopuści wycenę w osobnej pozycji z uwagi na inną stawkę Vat, osłona 

posiada 23% Vat, natomiast przyrząd IS Bursztynowy jest na 8% VAT? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy zamawiający dopuści worek pakowany oddzielnie ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 5, poz. 3 



str. 5 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku 

rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 

osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. 

komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 8,5 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, poz. 5-6,8-11,21-37 

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-6,8-11,21-37 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie 

ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z 

zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa 

liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, poz. 8 

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt z 

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w razie potrzeby w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, poz.9-10,35,36 

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt z 

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w razie potrzeby w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, poz. 22 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 

75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Zadanie 2, poz. 40 

Czy zamawiający wydzieli poz. 40 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne 

firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 

stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 



str. 6 

Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Czy zamawiający oczekuje koreczka typu COMBI? 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że oczekuje koreczka typu COMBI. 
 

Czy zamawiający dopuści koreczek w dwóch kolorach – niebieskim i czerwonym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt z 

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w razie potrzeby w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zestaw nr 6 

Pakiet 1, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  kaniuli z podwójnie czyszczonego 

teflonu PTFE?  Pozostałe zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pakiet 1, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej bez logo producenta  

lub nazwy na kaniuli: Pragniemy zaznaczyć iż wymóg co do posiadania logo, lub nazwy 

producenta na samej kaniuli jest niezgodny z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 

czerwca 1993 r. dotycząca wyrobów medycznych. Dyrektywa ta w Załączniku I, o 

„Wymogach zasadniczych” w punkcie 13.3 określa, co musi zawierać etykieta produktu, a 

nie zaś sam produkt.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
  
Pakiet 1, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  zaworu bezigłowego z objętością 

wypełnienia 0,085 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pakiet 4, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w 

opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pakiet 4, poz. 5-6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wpisanej strzykawki w menu 

pompy i dopuszczenie strzykawki kompatybilnej z pompą potwierdzonej oświadczeniem 

Producenta strzykawki? 



str. 7 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Pakiet 4, poz. 25-29 

Czy Zamawiający wydzieli poz. 25-29 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 

innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, 

a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych 

korzyści finansowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Pakiet 4, poz. 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie mini spika z filtrem powietrza 0,45 um? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pakiet 4, poz. 31 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka do dezynfekcji  w o. 250 szt. w 
opakowaniu  - po 10 szt. na jednym pasku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pakiet 5, poz. 1-2 
Prosimy Zamawiającego o dostąpienie od  wymogu definicji NIOSH  jest  to (National 
Institute for Occupational Safety and Health) to Narodowy Instytut Bezpieczeństwa i 
Higieny Pracy, który jest federalną agencją USA odpowiedzialną za prowadzenie badań i 
wydawanie zaleceń dotyczących zapobiegania urazom i chorobom związanym z pracą.  
Jednocześnie należy zauważyć i wymagana przez Państwa definicja  odnosi się do  
Narodowy Instytut Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (NIOSH):  opisuje również Protokół 
testów wydajnościowych dla wyrobów do transferu w systemie zamkniętym stosowanych 
w przemyśle farmaceutycznym przy przygotowaniu i podawaniu leków niebezpiecznych, 
dlatego  też nie ma zastosowania  w przypadku przyrządów do przetaczania płynów 
infuzyjnych.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5, poz. 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania w przyrządzie  filtra o skuteczności  
filtracji BFE, VFE min. 99,99999% stanowiący  system zamknięty  zgodnie z definicją 
NIOSH ( potwierdzone oświadczeniem Producenta) ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
Zestaw nr 7 

 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 200cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 



str. 8 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany w opakowanie foliowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 210cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową w rozmiarze S i M przeznaczoną dla dzieci (z 
możliwością zastosowania u dorosłych) oraz w rozmiarze L i XL przeznaczoną dla 
dorosłych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 210cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o średnicy zew. 5mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do gazometrii o pojemności 3ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

 

Zadanie nr 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu posiadający obie ściany przezroczyste 
(zarówno przednią jak i tylną)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z zastawką antyrefluksyjną znajdującą 
się w worku, przy wejściu drenu do worka? 



str. 9 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz pakowany w opakowanie foliowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści golarkę z jednym ostrzem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści szkiełko nakrywkowe w rozmiarze 24 x 32mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści szkiełko nakrywkowe w rozmiarze 24 x 50mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 38 

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 40 

Czy Zamawiający dopuści koreczki Combi z trzpieniem powyżej krawędzi korka? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

 

Zadanie nr 2, pozycja 40 

Czy Zamawiający dopuści koreczki Combi w jednym kolorze (czerwonym)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 43 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę? 

Odpowiedź: 



str. 10 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 43 

Czy Zamawiający dopuści papier o szerokości 50mm i długości 25m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 44 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nadłonowego drenażu w rozmiarze Ch12, dł. 53cm, 
śr. 5,4mm oraz w rozmiarze Ch14, dł. 40cm, śr. 5,4mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 45 

Czy Zamawiający dopuści rurkę sigmoidoskopową o wymiarach 250x20mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 46 

Czy Zamawiający dopuści rurkę anoskopową o wymiarach 85x20mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 47 

Czy Zamawiający dopuści rurkę rektoskopowa o wymiarach 13x20mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 51 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 120ml 
wypełniony 10% formaliną? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 51 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 125ml 
wypełniony 10% formaliną? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 52 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 250ml 
wypełniony 10% formaliną? 



str. 11 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 550 ml 
napełniony jałową, apirogenną wodą do terapii inhalacyjnej. Wyposażony jest w 
przejściówkę UNF 9/16" umożliwiającą podłączenie go do większości koncentratorów 
tlenu. Stosowana wyłącznie dla jednego pacjenta tak długo jak to konieczne lub do 
wyczerpania wody? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści opaskę do rurek tracheostomijnych o długości 48,5cm i 
szerokości 3,5cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści opaskę do rurek tracheostomijnych pakowaną zbiorczo po 20 
sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie nr 2, pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści dren do pomp strzykawkowych o średnicy 1,0 x 7,0? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie nr 2, pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści dren do pomp strzykawkowych dostępny w 2 wersjach 
kolorystycznych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zestaw nr 8  
 

Zadanie 1 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z 4 paskami kontrastującymi w RTG? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Zadanie 1 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne dostępne w następujących rozmiarach: 



str. 12 

? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 

 
Zadanie 1 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Zadanie 1 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie 1 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Zadanie 1 Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne z nazwą/logo producenta na opakowaniu 
jednostkowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie 1 Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne dostępne w następujących rozmiarach: 
 
 

? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 



str. 13 

Zadanie 1 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie a’50 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 1 Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści kranik z drenem o średnicy zewn. 4,1mm, średnicy wewnętrznej 
3,2mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 1 Pozycja 4-5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 1 Pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy zawór do zabezpieczania dostępów naczyniowych 
dla dorosłych z silikonową, przezroczystą membraną, łatwą do dezynfekcji, obudowa 
zaworu z poliwęglanu,  wysoki przepływ 350ml/min. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Do 
stosowania 7dni lub 350 aktywacji. Objętość wypełnienia 0,09ml, odporny na lipidy?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 4, 10 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem 210cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z medycznego PVC zawierającego śladowe 
ilości ftalanów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 5 



str. 14 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem dostępną w 4 rozmiarach S, M, L i XL 
z czego L i XL przeznaczone są do pacjentów dorosłych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o dł. 2,1m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o średnicy zewn. 6,5mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 7, 23, 35-36 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 8, 38 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści maski z workiem dostępne w rozmiarze L i XL dla dorosłych?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści maski z workiem i drenem 2,1m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści maski z workiem i drenem wykonane z medycznego PVC 
zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 21 



str. 15 

Czy Zamawiający dopuści szpatułki drewniane 15cmx1,7cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’90 sztuk oraz ich wycenę z 
odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opak. a’50 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 30 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje szkiełka z matowym 
polem do opisu czy matowymi szlifowanymi brzegami? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wymaga szkiełka matowego z polem do opisu. 

 

Zadanie 2, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka z kolorowym polem do opisu 76x25mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 24x50mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Zadanie 2, pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 24x32mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści sterylne szczoteczki typu wachlarzyk: 



str. 16 

 ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 36 

Czy Zamawiający dopuści sterylne szczoteczki standardowe typu prostego: 

 ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 39 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 40 

Czy Zamawiający dopuści  koreczki combi dostępne w jednym kolorze (czerwonym)?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 40 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 43 

Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora w opak. a’10 szt. oraz jego wycenę za 
opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 45 

Czy Zamawiający dopuści rurki sigmoidoskopowe o wym. 250x20?  



str. 17 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 46 

Czy Zamawiający dopuści rurki anoskopowe o wym. 85x20? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 47 

Czy Zamawiający dopuści rurki rektoskopowe o wym. 130x20?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 50 

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran 6*38 6 pasków w listku, 50*6szt. w op. 
zbiorczym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 51 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny 150 ml wypełniony 10% formaliną? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 52 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny 250 ml wypełniony 10% formaliną? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 53 

Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści opaskę do mocowania rurek tracheostomijnych o wymiarach 
2,5cmx43cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 54 



str. 18 

Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 2, pozycja 55 

Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o następującym składzie: 

· worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką 
przeciwzwrotną i odpływem, skalowany co 100ml 

· Strzykawka o pojemności 60ml 

· Trio igieł o długości 80 mm (14G, 16G i 19G) 

· szczelny kranik trójdrożnym na drenie odprowadzającym?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o następującym składzie: 

· worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką 
przeciwzwrotną i odpływem, skalowany co 100ml 

· Strzykawka o pojemności 60ml 

· Igła Veress’a 15G dł. 100mm 

· szczelny kranik trójdrożnym na drenie odprowadzającym?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 2, pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o następującym składzie: 

· worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką 
przeciwzwrotną i odpływem, skalowany co 100ml 

· Strzykawka o pojemności 60ml 

· Trio igieł o długości 80 mm (14G, 16G i 19G) 

· trójdrożny zawór przeciwzwrotny na drenie odprowadzającym, zapobiegający cofaniu 

się płynów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 



str. 19 

 

Zadanie 2, pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o następującym składzie: 

· worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką 
przeciwzwrotną i odpływem, skalowany co 100ml 

· Strzykawka o pojemności 60ml 

· Igła Veress’a 15G dł. 100mm 

· trójdrożny zawór przeciwzwrotny na drenie odprowadzającym, zapobiegający cofaniu 

się płynów?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50cm, 100% silikon, dostępny w 
rozmiarach: 15F, 18F,20F, 21F, 24F, 26F, 27F, 30F? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Dufour, 100% silikon w rozmiarach od 18-24CH? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemann z kodowanym kolorystycznie 
nieprzezroczystym konektorem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane w opakowania podwójne - wew. folia, zew. 
papier/folia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr 45x18? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 11-12 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w standardowym opakowaniu papier-folia 



str. 20 

ściśle dopasowanym zapobiegającym przemieszczaniu się rurki?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone drutem stalowym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z rozłączalnym łącznikiem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści rurki typu Guedel wykonane z medycznego polietylenu (PE), w 
rozmiarach: 1/70mm, 2/80mm, 3/90mm, 4/10mm pakowane pojedynczo w opakowania 
foliowe, spełniające pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji 15G – długość minimalna 30mm, długość 
maksymalna 70mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji 16G  zaopatrzoną w regulator długości ostrza tj. 
regulowany ogranicznik wkłucia – długość minimalna 30mm, długość maksymalna 70mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji 16G zaopatrzoną w regulator długości ostrza tj. 
regulowany ogranicznik wkłucia – długość minimalna 10mm, długość maksymalna 50mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 20 

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję? Podział zadania zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 
pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 



str. 21 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez prowadnicy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 3, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o powierzchni przezroczystej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany podwójnie obrotowy „martwa przestrzeń” 
rozciągliwy 22M/15F – 22F? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany podwójnie obrotowy „martwa przestrzeń” 
gładki w środku  22M/15F – 22F? 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 3, pozycja 26  

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany podwójnie obrotowy „martwa przestrzeń” 
rozciągliwy 22M/15F – 22F? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 



str. 22 

Zadanie 3, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany podwójnie obrotowy „martwa przestrzeń”  
gładki w środku  22M/15F – 22F? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym kontrastującym tłokiem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pojedyncza skalą pomiarową? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 4 pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 4 pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczym, skutecznym zabezpieczeniem przed 
wypadnięciem tłoka? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie 4 pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z wyłącznie nazwą producenta i typem strzykawki na 
cylindrze? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 5-6 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą? Pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 4 pozycja 9 



str. 23 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z igłą nakładaną 0,45x13mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 10   

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek Janeta za opakowanie a’25 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści igły tępe do pobierania leków 1,2x30mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 4 pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści igły do pena 0,33x12mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści igły do pena0,25x6mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem powietrza 0,1 µm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 4 pozycja 31  

Czy Zamawiający dopuści koreczki dezynfekujący w ciągu 1 minuty? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 4 pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze o następujących parametrach: 

▪ trójpłaszczyznowe ostrze zmniejszające do minimum przykre odczucia 

▪ specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt 

▪ dzięki swojej konstrukcji przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z 
opuszka palca, dzięki czemu igła jest niewidoczna przed i po nakłuciu (działające na 
zasadzie docisku: wysuwa po dociśnięciu do ciała pacjenta i wycofuje igłę po zwolnieniu 



str. 24 

docisku) 

▪ prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy 
minimalnym bólu pacjenta 

▪ optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwia dokładne przyłożenie w 
wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o pożądanej głębokości 

▪ konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując 
przypadkowe ukłucie i zakażenie 

▪ doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym 
zmniejszając odczuwanie bólu przez pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skórnej 

▪ Występuje w dwóch rozmiarach: 

 23G, głębokość nakłucia 1,8 mm – dedykowany dla kobiet i dzieci 

 21G, głębokość nakłucia 2,4 mm – dedykowany dla mężczyzn 

 ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 4 pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 5 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa 
wykonana z PVC, ze skrzydełkami, o długość 55mm w części przezroczystej, 
odpowietrznik z samodomykającą niebieską klapką zaopatrzony w filtr powietrza 0,5µm o 
wysokiej skuteczności filtracji, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu 
jednostkowym), dren o długości 150cm, igła biorcza ścięta czteropłaszczyznowo, 
wykonana z ABS przezroczysty łącznik Luer-Lock w całości zabezpieczony z zewnątrz 
osłonką, zaciskacz rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz dodatkowe miejsce do 
zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, oznaczenie producenta umieszczona trwale na 
zaciskaczu, na opakowaniu informacja o wielkości filtra, nr katalogowy w celu pełnej 
identyfikacji, opakowanie folia-papier z niebieski kodem, sterylny? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

 

Zadanie 5 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do przetaczania płynów i leków światłoczułych 
(przyrząd do infuzji + osłonka na butelkę / worek) jako dwie oddzielne pozycje ze względu 
na rozbieżną stawkę podatku VAT? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 



str. 25 

Zadanie 5 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści  bursztynowy przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 
dwukanałowy, z ostrym kolcem komory kroplowej garantujacy szczelne i pewne 
połączenie z pojemnikiem/workiem. Iglica wykonana z ABS. Przyrząd wyposażony  w  filtr 
powietrza 0,5 µm o wysokiej skuteczności. Komora kroplowa wykonana z PCV o długości 
55 mm  w części przezroczystej, z filtrem o wielkości oczek 15 µm. Zacisk rolkowy z 
miejscem na dren, wykonany z PCV bez ftalanów o długości 150 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 9 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru za opakowanie a’5 szt. (rolek)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 9 pozycja 4, 15 

Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego gwarantującego najwyższa jakość 
wydruku i pełną kompatybilność? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 9 pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarze 42x56mm z otworem i nacięciem w 
kształcie szpilki, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 9 pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści elektrody bez tarki w zestawie? Pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 9 pozycja 6-7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a’50 szt.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 9 pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę pediatryczno/noworodkową na bazie gąbki PE. Żel 
stały, sensor Ag/AgCl. Wymiary elektrody 22 mm/45 mm. Pakowane po 50 szt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 



str. 26 

Zadanie 9 pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści papier termiczny o wymiarach 100mmx22m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 9 pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści papier termiczny zawierający 100 kartek z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 10 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na okres 6 miesięcy? Fakt ten 
związany jest z umową z Producentem oraz gwarancją ceny na okres maksymalnie 0,5 
roku. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 14 pozycja 2 

Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

Zadanie 14 pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zestaw nr 9 

Pytanie 1/ Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 2 dopuści wycenę op. x 100 szt. z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 2/ Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 1 wymaga wyceny wszystkich rozmiarów 

kaniul jednego producenta, celem zachowania kompatybilności i lepszej identyfikacji 

wyrobu medycznego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie  3/ Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 3 wymaga wyceny wszystkich rozmiarów 



str. 27 

kaniul jednego producenta, celem zachowania kompatybilności i lepszej identyfikacji 

wyrobu medycznego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie  4/ Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 1-5 wymaga wyceny asortymentu jednego 

producenta, celem zachowania kompatybilności i lepszej identyfikacji wyrobu 

medycznego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 5/ Czy Zamawiający w Zadaniu 5 poz. 1 dopuści wycenę przyrządu o 

parametrach: 

„Przyrząd do infuzji (typ IS), jałowy, nietoksyczny, niepirogennny,  zaopatrzony w 

antybakteryjny, hydrofobowy filtr powietrza 0,4µm z klapką , rolkowy regulator przepływu, 

igła biorcza dwukanałowa, komora kroplowa 20 kropli = 1ml ± 0,1ml, filtr płynu 15 µm±2,  

zacisk rolkowy, dren o długości min. 150 cm zakończony końcówką Luer-Lock , całość 

wolna od ftalanów  (informacja na opakowaniu jednostkowym) pakowany pojedynczo w 

opakowaniu folia-folia”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 6/ Czy Zamawiający w Zadaniu 5 poz. 1 dopuści wycenę przyrządu o 

parametrach: 

„Przyrząd do infuzji (typ IS), jałowy, nietoksyczny, zaopatrzony w antybakteryjny, 

hydrofobowy filtr powietrza  z klapką , rolkowy regulator przepływu z miejscem na kolec i 

uchwytem do podwieszenia drenu, igła biorcza czteropłaszczyznowa, komora kroplowa 

długość min. 62mm ze znacznikiem płynu,   dren o długości min. 180 cm zakończony 

końcówką Luer-Lock i nasadką z filtrem hydrofobowym  uniemożliwiającym wypływanie 

płynu w czasie wypełniania, opaska stabilizująca dren,  całość wolna od ftalanów  

(informacja na opakowaniu jednostkowym) pakowany pojedynczo w opakowaniu papier-

folia”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7/ Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 2 dopuści wycenę przyrządu do 

przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowego, o parametrach: 

 bez  ftalanów,  

 Igła biorcza dwukanałowa o odpowiedniej ostrości z kryzą ograniczającą 

 Przeciwbakteryjny filtr powietrza zabezpieczony zatyczką 

 Elastyczna komora kroplowa o długości 6cm, z odpowietrznikiem zamykanym 

niebieską zatyczką 

 Rolkowy regulator przepływu z nazwą producenta, z zaczepem na  dren oraz 

miejscem na igłę 

 Filtr cząsteczkowy 15µm, kroplomierz komory 20 kropli=1ml 

 Dren długości 150cm 

 Opakowanie jednostkowe typu blister-pack z niebieskim napisem 



str. 28 

 Sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 10 

Pakiet 4 
Poz.1-4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z białym/mlecznym 
kontrastującym tłokiem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Poz. 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych pakowanych po 
100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-
cenowym  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Poz. 30 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrządu do aspiracji z butelek, 

przeciwbakteryjnym powietrza 0,2µm 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Poz. 31 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie korka do dezynfekcji sterylizowanego 

radaicyjnie, opakowanie handlowe 200 szt 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pakiet 5 Poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych 

firmy Margomed o poniższych parametrach  

Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego 

tworzywa,   (bez PCV)  o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od 

ftalanów i lateksu( informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , 

igła biorcza dwukanałowa  z ABS, igła biorcza stożkowa, dwukanałowa,    zacisk rolkowy 

wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, 

(dodatkowy otwór/pochewka),, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 

150 cm,  objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm,  wyposażone w opaskę 

lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania,. Opakowanie jednostkowe folia-

papier ze znacznikiem sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem 

kreskowym umożliwiającym elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii, sterylny, 

opakowanie 200 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 



str. 29 

Poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bursztynowego przyrządu do przetaczania 

płynów infuzyjnych firmy Margomed o poniższych parametrach, z workiem do osłony 

leków pakowanym osobno 200 x 300 mm 

    Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy, do leków światłoczułych, 

komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa,   (bez PCV)  o długości min. 60 mm 

w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu( informacja fabrycznie 

nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , igła biorcza dwukanałowa , z ABS, igła 

biorcza stożkowa, dwukanałowa,    zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz 

możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, (dodatkowy otwór/pochewka), nazwa 

producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm,  objętość wypełnienia drenu 

11 ml, dren o średnicy 3 mm,  wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren 

wewnątrz opakowania, pakowanie jednostkowe folia-papier ze znacznikiem sterylizacji i 

fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym umożliwiającym 

elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii,  sterylny, opakowanie 200   szt. 

 

Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na wycenę tych produktów w 2 pozycjach ze 

względu na różne stawki VAT (przyrząd - 8%, worek 23%) 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi i preparatów 

krwiopochodnych firmy Margomed o poniższych parametrach: 

Przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych/ transfuzji, z  komora 

kroplowa wolna od PVC o długości min. 80mm w części przezroczystej , z 

odpowietrznikiem, zatyczka filtra w kolorze czerwonym,  pojemność komory 18 ml, igła 

biorcza stożkowa, dwukanałowa, z ABS, całość bez zawartości ftalanów i lateksu 

(informacja fabrycznie nadrukowana  na opakowaniu jednostkowym), zacisk rolkowy 

wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu 

(dodatkowy otwór/pochewka), nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 

150 cm wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, 

copakowanie kolorystyczne - nadruk w kolorze czerwonym,Opakowanie jednostkowe folia-

papier ze znacznikiem sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem 

kreskowym umożliwiającym elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii,, sterylna, 

opakowanie 180 szt, 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Poz. 1-3 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do 

przetaczania z komora bez PCV 



str. 30 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
 

 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
 
 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

